РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2009 № 138

 с. Ельцовка

О досрочном прекращении

полномочий  депутата четвертого

созыва А.И. Косарева,

избранного по двухмандатному

избирательному округу № 3

На основании ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Ельцовский район Алтайского края и заявления депутата Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва А.И. Косарева, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата четвертого созыва, Косарева Александра Ивановича, избранного по двухмандатному избирательному округу № 3,  досрочно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                          Е.А. Тихонов